2025 年 7 月 1 日

お客様各位

長期未利用の自動送金口座解約について

平素よりハナ銀行をご愛顧いただき、誠に有難うございます。

さて、弊行では、約款記載のとおり、長期間ご利用のない自動送金口座につきましては、解約さ

せていただくこととしております。

最終取引日より 3 年間ご利用のない自動送金口座につきまして、本年 12 月 1 日以降口座を解約

させていただきますので、予めご了承ください。

引続き口座の利用を希望される場合は、11 月 30 日までに口座を開設された支店へご連絡くださ

いますようお願いいたします。

本件に関するお問い合わせ

ハナ銀行 東京支店 03-3216-3564

 大阪支店 06-6201-2600

 福岡支店 092-736-0611